toto predpokladané mnoţstvo tovaru činí:  

Cena bez DPH :                        3 397,80 Eur 

DPH vo výške 10 % :                    73,50 Eur 

DPH vo výške 20% :                   652,56 Eur 

Cena s DPH:                             4 723,86  Eur 

Slovom:  štyritisícsedemstodvadsaťtri eur osemdesiatšesť centov    (cena s DPH) 

3.  Kúpna cena za tovar je dohodnutá vo výške uvedenej v Prílohe č.1 tejto zmluvy , je 

jednotkovou cenou jednotlivých tovarov a je cenou maximálnou.. Kúpna cena je stanovená 

vrátane colných a daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane

[...]

s predávajúcim nedohodne inak, a to v stave v akom bol tovar dodaný.  

IX. 

Trvanie a ukončenie dohody  

1. . Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu  6 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto 

Rámcovej dohody alebo do vyčerpania finančného limitu tejto Rámcovej dohody  a to do 

sumy      4 723,86 Eur s DPH    slovom:  štyritisícsedemstodvadsaťtri eur osemdesiatšesť 

centov    ( cena s DPH) v závislosti od toho, ktorý skutok nastane skôr. 

2. . Kaţdá zo zmluvných strán môţe aj pred uplynutím dojednanej doby Rámcovú dohodu 

kedykoľvek vypovedať aj bez udania dôvodu, a to písomnou výpoveďou